
Gmina Strzelce Wielkie 

 
  ZP.271.2.2015                                                                      Strzelce Wielkie, dnia 2015-04-16  

(znak sprawy) 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

1. Zamawiający zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości szacunkowej  nie przekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro na wykonanie zadania.  

2.      Przedmiotem zamówienia jest :  

1) wykonanie inwentaryzacji budowlanej budynku  

            Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich  

2) opracowanie audytu termo modernizacyjnego budynku 

             Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich  

3) opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku  

           Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich 

W zakresie zamówienia należy wykonać: 

1) inwentaryzację budowlaną budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich                         

-4 egzemplarze 

2) audyt termomodernizacyjny budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich                           

- 4 egzemplarze 

3) analizę oszczędności energii poprzez wymianę źródeł światła - 4 egzemplarze 

4) projekt budowlano – wykonawczy instalacji centralnego ogrzewania -  4 egzemplarze 

5) projekt budowlano–wykonawczy termomodernizacji budynku Urzędu Gminy –4 

egzemplarze 

6) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót - 1 egzemplarz 

7) kosztorys inwestorski  - 1 egzemplarz 

8) przedmiar robót - 1 egzemplarz 

9) informację dot. bezpieczeństwa i ochrony zdrowia – 4 egzemplarze. 

10) wymagane  decyzje  administracyjne konieczne dla  kompletności  dokumentacji do 

złożenia zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę, ewentualnie do 

wniosku o wydanie pozwolenia na budowę, jeżeli zajdzie taka konieczność.



                         

 2 
 

3. Termin realizacji zamówienia  do  dnia 30.04.2015 roku. 

4. Warunki gwarancji:  

 Jednostka Projektowa usunie ewentualne wady dokumentacji projektowej w terminie do 7 

dni po ich ujawnieniu: 

5.Warunki płatności:  

  Strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe za przedmiot zamówienia w kwocie: 

 

brutto .......................zł 

słownie : ......................................................................... 

netto .......................zł 

słownie : ........................................................................ 

 

Rozliczenie końcowe za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie faktury VAT 

wystawionej przez Wykonawcę w oparciu o protokół odbioru końcowego przedmiotu 

umowy.  Należność  z  tyłu  faktury  będzie  płatna  przez  Zamawiającego  przelewem  na  

konto wykonawcy  w terminie 14 dni  od daty o trzymani a poprawnie 

wys tawionej  faktury.  W przypadku sporu pomiędzy Wykonawcą a Podwykonawcą co 

do odbioru robót lub ich jakości lub jakiejkolwiek innej okoliczności powodującej spór co 

do wysokości wynagrodzenia Podwykonawcy, Zamawiający ma prawo wstrzymać się z 

zapłatą odpowiedniej kwoty do czasu rozstrzygnięcia sporu. 

 

6.Kryteria wyboru ofert: Jedynym kryterium oceny ofert będzie cena = 100%  

Do obliczenia zostanie zastosowany następujący wzór : 

      Liczba Cn 

zdobytych = ----------- x 100 x waga kryterium 100% 

punktów Cb 

 
Gdzie: 

Cn – cena najniższa wśród ofert nie odrzuconych 

Cb – cena oferty badanej 

100 – wskaźnik stały 

100 %   – procentowe znaczenie kryterium ceny 

 

 

 



                         

 3 
 

7.Wymagania, jakie winni spełniać wykonawcy zamówienia w zakresie dokumentów i 

oświadczeń:  

 O zamówienie mogą ubiegać się Jednostki Projektowe, które dysponują osobami zdolnymi 

do wykonywania zamówienia. Warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia będzie uznany za spełniony jeżeli Jednostka Projektowa dysponuje osobami 

legitymującymi się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami budowlanymi, 

doświadczeniem i  wykształceniem odpowiednim do funkcji, jakie zostaną im powierzone. 

Wykonawca przedstawi wraz z ofertą  osoby na każdą funkcję wymienioną  

 poniżej, które spełniają następujące wymagania : z wykorzystaniem wzoru załącznika nr 3  

do zaproszenia  

a)Projektant w branży architektonicznej- min 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane 

bez ograniczeń do projektowania w specjalności architektonicznej 

b) Projektant w branży konstrukcyjno-budowlanej- min 1 osoba posiadająca uprawnienia 

budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności  konstrukcyjno-budowlanej 

c) Projektant w branży instalacyjnej –min 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez 

ograniczeń do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. 

d) Projektant w branży elektrycznej –min 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez 

ograniczeń do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetyczny. 

Zamówioną  dokumentację  należy  opracować  w  wersji  papierowej  w  ilościach  jw.  oraz 

w wersji elektronicznej w formacie PDF, rysunki dodatkowo w formacie DWG, kosztorysy 

inwestorskie w formacie ATH do odczytu w programie Norma lub WINBUD. 

8. Wzór umowy lub inne postanowienia  umowy, które zostaną zawarte w jej treści:   

załącznik do formularza ofertowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         

 4 
 

9. Sposób przygotowania oferty: 

Ofertę należy sporządzić na Formularzu Ofertowym stanowiącym załącznik Nr 1 

 do niniejszego Zaproszenia lub na własnym formularzu wg wzoru zamawiającego, w formie  

pisemnej, złożyć w zamkniętej kopercie opisanej w następujący sposób:   

Oferta: ,,Wykonanie inwentaryzacji budowlanej budynku Urzędu Gminy 

 w Strzelcach Wielkich, opracowanie audytu termomodernizacyjnego budynku 

 Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich, opracowanie dokumentacji projektowej 

termomodernizacji budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich ‘’ 

Nie otwierać przed 2015-04-25 

 

9.Miejsce i termin składania ofert : 

Ofertę należy złożyć osobiście do dnia 2015-04-25 

do godz.10
00

 w siedzibie Zamawiającego:   

Urząd Gminy Strzelce Wielkie 

ul. Częstochowska 14, 98-337 Strzelce Wielkie 

Pokój nr 5 

11.Wyjaśnienia dotyczące składania ofert można uzyskać w pok. nr  19  lub telefonicznie 

pod nr 34/3110778 w godz.7.30 – 15.30 od poniedziałku do piątku. 

Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami jest 

 Pani Dominika Mielczarek. 

12. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert nie zostanie 

uwzględniona w postępowaniu. 

13. O wyniku postępowania i terminie podpisania umowy zostanie poinformowany 

Wykonawca pisemnie /faxem, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza. 

Załączniki: 

1.Formularz ofertowy wraz z umową. 

 

2.Opis przedmiotu zamówienia 

 

3 .Wykaz osób z uprawnieniami  

 

 

     

 


